כ"ט באייר התשע"ט
3 ביוני 2019

לכבוד

חבר המועצה יוסי חביליו

שלום רב,

הנדון: הסדר מעודכן למניעת חשש לניגוד עניינים לחבר המועצה וחבר הוועדה המקומית לתכנון ובניה ע"י יוסי חביליו

סימוכין: שאלון איתור חשש לניגוד עניינים מ-12.12.2018, סיכום ישיבה עם היועמי"ש מ-15.01.2019 וישיבה עם היועמי"ש מיום 3.6.19

13. אם יחול שינוי בתוכן שאילון ניגוד העניינים שבסימוכין, מחובתך לפנות ליועמי"ש לעירייה, למסור לו, בכתב, את מלוא המידע הרלוונטי ולפעול לפי הנחיותיו.

14. מובהר בזאת כי ההנחיות המפורטות לעיל, הוטו הסדר למניעת חשש לניגוד עניינים וכי חל עליהן חוק חופש המידע, התשנ"ח - 1998 (להלן - חוק חופש המידע). ההסדר ככלל לא יהיה חסוי ויפורסם באתר העירוני למעט פרטים שאין לפרסמם לפי חוק חופש המידע ופרטים אשר תצביע על טעם בדיון לחיסויים תוך 14 ימים מקבלת ההסדר, עמדתך תבחן על ידי היועץ המשפטי לעירייה שיתחילט האם לקבלת.

בכבוד רב,

אלל מלכה, עו"ד
היועץ המשפטי לעירייה

העתקים:

מר משה לאון, ראש עיריית ירושלים
עו"ד זאב גבאי, סגן היועץ המשפטי ליועץ וחקיקה
עו"ד שמאל א. שפט, ראש צוות חקיקה

הריני לאשר קבלת ההנחיות ומתחייב למעול לפיהן.

יוסי תזבארי

\_\_\_\_\_
תאריך

1000

תחום – ניגוד עניינים אישי חוות דעת הוועדה למניעת ניגוד עניינים
תחום משני – ניגוד עניינים בייצוג של נבחרו ציבור ברשויות המקומיות
תאריך חוות הדעת: אפריל 2007
עדכון: אייר תשע"ג
מאי 2013

1.1720 חברי מועצה – עורכי דין

1.1721 חבר מועצה – עורך דין – סקירה כללית

האיסור על חבר מועצת רשות מקומית לייצג לקוחות מול המועצה או הוועדה המקומית לתכנון ובניה מעוגן בכלל 17 לכללים, וכלל 11 לכללים קובע את חובת ההימנעות של חבר מועצה מוטיבטור בנושאים שיש לו עניין אישי בהם.

כללי לשבת עורכי הדין (חברי גופים נבחרים או ממונים), התשכ"ט-1969 מתייחסים לשני הובטים אלה. כלל 2 לכללים אלה קובע כדלקמן:

2" (א) עורך דין שהוא חבר במועצה, או שטרם חלפה שנה מאז חדל להיות חבר בה-

(1) לא יתייצב בשם שולחו בפני המועצה ולא ייצגו ולא יפעל בשמו בפניה;

(2) לא ייצג את שולחו בכל עניין שבפני בית-משפט, בית-דין ועדה או גוף שיפוטי או מעין-שיפוטי אחר אם המועצה היא צד לאותו הליך;

**I.1727 עורך דין, חבר מועצת רשות מקומית, אינו רשאי לתת ייעוץ משפטי לרשות בה הוא מכהן**
**די לעניין זה חוות הדעת מסי' I.1205.**

**I.1728 בת זוגו של היועץ המשפטי לרשות מקומית מטולה מכהונה במועצת הרשות**
**די חוות הדעת מסי' I.1206.**

י"ח באייר התשע"ט
23 במאי 2019

לכבוד

חבר המועצה יוסי חביליו

שלום רב,

הנדון: הסדר מקדמי מעודכן למניעת חשש לניגוד עניינים לחבר המועצה וחבר

הוועדה המקומית לתכנון ובניה יוסי חביליו

סימוכין: שאלון איתור חשש לניגוד עניינים מתאריך: 12.12.2018,

וסיכום ישיבה עם היועמי"ש מתאריך 15.01.2019.